ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «17» мая  2016

     № 864

             г. Тверь

Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса РФ и на основании решения Тверской городской Думы от 14.10.2015 № 242 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета города Твери на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, длительность производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города

     Ю.В. Тимофеев